DE SERVICIO:520181007145

RMU:83114 18-10-23 BEEM-800314 001 CFE

CUENTA:14DB01A011417710

LÍMITE DE PAGO:24 DIC 25

CORTE A PARTIR:25 DIC 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:74R16P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 OCT 25-08 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$718

$718

(SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

(SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

X X

38 23

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 841.63

Fecha, hora y lugar de impresion:14 Jan 2026 10:47:50hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240

83114 18-10-23 BEEM-800314 001 CFE